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Protokół Nr 46/2021 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

                                              Rady Miasta Krakowa 

                odbytego w dniu 7 czerwca 2021 roku 

 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  w trybie stacjonarno-zdalnym   

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył  Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz inni  zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Porządek posiedzenia został uzupełniony o pkt. dot. zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia 

opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz 

sposobu pobierania tych opłat (druk nr 2000). 

W głosowaniu 14 gł. „za”, przy 0 przeciw, 0 wstrzymujących się porządek posiedzenia został 

uzupełniony o ww. punkt.  

 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa w przygotowaniu strategii zrównoważonego rozwoju związanego z oświetleniem 

zewnętrznym miasta (druk nr 1989). 

2. zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego 

uchwały Nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat 

(druk nr 2000). 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad.1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa w przygotowaniu strategii zrównoważonego rozwoju związanego 

z oświetleniem zewnętrznym miasta (druk nr 1989). 

 

Z uwagi na nieobecność referenta projekt uchwały nie został zaopiniowany. 

 

Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego 

uchwały Nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w 

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia 

opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych 

opłat (druk nr 2000). 

 



Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Musiał – Zastępca Dyrektora Zarządu Transportu 

Publicznego. 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 

Komisja w obecności 15 członków Komisji, 8 głosami „za pozytywnym    zaopiniowaniem”,  

przy 0 głosach „przeciw”,7 głosach   „wstrzymującym się”    pozytywnie  zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały Nr 

LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat 

(druk nr 2000). (Opinia Nr 133/2021  z 7 czerwca   2021r.) 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji poinformował o spotkaniu dotycz. programu nakładkowego w dniu 

17 czerwca br. 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty. 

Brak 

 o godz.14.30 -   odbędzie się II część posiedzenia  Komisji  z Komisją Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska   RMK  na temat: 

 Informacja Prezydenta Miasta Krakowa z realizacji Studium wykonalności budowy szybkiego, 

bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie.  

 

Michał Bogucki z firmy ILF Consulting Engineers dokanał prezentacji Studium wykonalności 

budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie.  

W dyskusji udział wzięli: Michał Drewnicki, Łukasz Sęk, Grzegorz Stawowy, Andrzej 

Hawranek, Włodzimierz Pietrus, Jakub Kosek, Łukasz Maślona, Józef Jałocha, Jacek Bednarz. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili:   Michał Bogucki z firmy ILF Consulting 

Engineers, Maciej Szkoda z Politechniki Krakowskiej, Michał Mokrzyński -   firma IFL 

Consulting Engineers Polska Sp. z o.o, Mariusz Szubra, Wiesław Samitowski- przedstawiciele 

firmy Dagnus sp. z o.o.  Łukasz Szewczyk – Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich. 

Na zakończenie posiedzenia Radni  prosili o udostępnienie szczegółowych zapisów Studium 

tak, aby po wakacjach można powrócić do tematu.  

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.45 

zamknął posiedzenie. 

 

 

        

     Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                 Jacek Bednarz 

    

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


